Pedido de Indicação 44/2021

EXMO. SR. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE
CHUVISCA-RS

PEDIDO DE INDICAÇÃO Nº 44/2021

                O abaixo firmado Vereador Vino Peter, da bancada do MDB, com
assento nesta Casa, vem, respeitosamente, à presença de V. Exa., nos termos
da Lei Orgânica Municipal art. 31, V e, ainda, com base no Regimento Interno
art. 222, requerer que seja expedido ofício ao Excelentíssimo Sr. Prefeito
Municipal, reiterando os Pedidos de Indicações nº 38/2017, nº 203/2017, nº
251/2017, nº 110/2018, nº 121/2018, nº 16/2019 e nº 05/2021, onde pede apoio
do plenário, solicitando que tome as providências necessárias, para abertura
da Rua ao lado do prédio da Câmara de Vereadores, a qual consta no Plano
Diretor, bem como seja feito o aterramento da mesma.

                Justifica-se a presente proposição devido à falta de acesso à
garagem que já foi construída.

Nestes Termos,

Pede Deferimento.

Chuvisca (RS), 09 de dezembro de 2021.

_____________________

Vereador Vino Peter

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org